
          
 

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

24 грудня  2019 року          м. Чернігів № 49/VII-18_

Про затвердження проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок,
технічних документацій із землеустрою,
надання, вилучення і передачу
земельних ділянок юридичним 
і фізичним особам

Розглянувши клопотання, заяви юридичних та фізичних осіб, пропозиції 
управління земельних ресурсів Чернігівської міської ради, керуючись 
Земельним та Податковим кодексами України, законами України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", "Про оренду землі", "Про землеустрій", "Про 
Державний земельний кадастр", міська рада вирішила:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення та передати в 
оренду, строком до 24 грудня 2024 року:

1.1 Голутві Оксані Віталіївні земельну ділянку (кадастровий номер 
7410100000:01:011:0358), площею 0,1200 га, по вул. Інструментальній, 5 для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості.

Встановити розмір орендної плати на рівні 12 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

1.2 Товариству з обмеженою відповідальністю "ЦЕНТР ПРОЕКТ" 
земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000:01:003:0159), площею 0,0117 
га, по вул. Підводника Китицина, 15-а для будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі.

Встановити розмір орендної плати на рівні 4 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

1.3  Ткаченку Богдану Миколайовичу земельну ділянку (кадастровий 
номер 7410100000:01:037:0563), площею 0,0929 га, по вул. Музичній, 1 корпус 5 
для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (для 
експлуатації нежитлового приміщення ремонтно-механічного цеху).

Встановити розмір орендної плати на рівні 3 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

1.4 Приватному акціонерному товариству "Чексіл-Автосервіс" на 



2

земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000:01:036:0728), площею 22,5150 
га, по вул. Івана Мазепи, 66 для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості.

Встановити розмір орендної плати на рівні 3 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

1.5 Прокопенку Павлу Миколайовичу (1/2) та Прокопенко Олені 
Олександрівні (1/2) земельну ділянку (кадастровий номер 
7410100000:01:005:0179), площею 0,0487 га, по проспекту Миру навпроти                
вул. Володимира Дрозда, 2 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 
(для обслуговування автокомплексу).

Встановити розмір орендної плати на рівні 4 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

1.6 Вікторовському Віктору Вікторовичу земельну ділянку (кадастровий 
номер 7410100000:01:036:0726), площею 0,0418 га, по вул. Михайло-
Коцюбинське шосе, 1 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості.

Встановити розмір орендної плати на рівні 3 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

1.7 Вікторовському Віктору Вікторовичу земельну ділянку (кадастровий 
номер 7410100000:01:036:0724), площею 0,1157 га, по вул. Михайло-
Коцюбинське шосе, 1 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості.

Встановити розмір орендної плати на рівні 3 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

1.8 Вікторовській Ользі Миколаївні земельну ділянку (кадастровий номер 
7410100000:01:036:0725), площею 0,0805 га, по вул. Михайло-Коцюбинське 
шосе, 1-а/1 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 
будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 
промисловості.

Встановити розмір орендної плати на рівні 3 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

2. Ураховуючи технічну документацію із землеустрою щодо об'єднання 
земельних ділянок:

2.1 Договір оренди земельної ділянки (кадастровий номер 
7410100000:01:037:0559), площею 0,0032 га, по вул. Івана Мазепи, 45-а, від 17 
вересня 2019 року № 4509, укладений між Чернігівською міською радою та 
Зайцем Дмитром Володимировичем, розірвати за згодою сторін.

2.2 Договір оренди земельної ділянки (кадастровий номер 
7410100000:01:037:0157), площею 0,0317 га, по вул. Івана Мазепи, 45-а, від 15 
квітня 2019 року № 4509, укладений між Чернігівською міською радою та 
Зайцем Дмитром Володимировичем, розірвати за згодою сторін.

2.3 Зайцю Дмитру Володимировичу передати земельну ділянку 



3

(кадастровий номер 7410100000:01:037:0569) в оренду, строком до 24 грудня 
2024 року, площею 0,0349 га, по вул. Івана Мазепи, 45-а для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості.

Встановити розмір орендної плати на рівні 3 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

3. Ураховуючи технічну документацію із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки:

3.1 Договір оренди земельної ділянки (кадастровий номер 
7410100000:01:037:0288), площею 0,0817 га, по вул. Толстого, 147-а, від 16 
жовтня 2019 року № 2737, укладений між Чернігівською міською радою та 
Падалицею Станіславом Олексійовичем, розірвати за згодою сторін.

3.2 Падалиці Станіславу Олексійовичу передати земельну ділянку 
(кадастровий номер 7410100000:01:037:0568) в оренду, строком до 24 грудня 
2024 року, площею 0,0155 га, по вул. Толстого, 147-а для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості (для експлуатації нежилого 
приміщення - цеху металовиробів). 

Встановити розмір орендної плати на рівні 6 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

3.3 Земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000:01:037:0566), 
площею 0,0662 га, по вул. Толстого, 147-а, зарахувати до земель запасу 
Чернігівської міської ради.

3.4 Договір оренди земельної ділянки (кадастровий номер 
7410100000:01:036:0596), площею 0,2038 га, по вул. Івана Мазепи, 63-а, від 28 
лютого 2019 року № 4320, укладений між Чернігівською міською радою та 
фізичною особою-підприємцем Авраменком Борисом Миколайовичем, 
розірвати за згодою сторін.

3.5 Фізичній особі-підприємцю Авраменку Борису Миколайовичу 
передати земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000:01:036:0722) в 
оренду, строком до 24 грудня 2024 року, площею 0,0421 га, по вул. Івана 
Мазепи, 63-а для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (для 
обслуговування майданчика для продажу та обслуговування 
сільськогосподарської техніки та інвентарю).

Встановити розмір орендної плати на рівні 6 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

3.6 Фізичній особі-підприємцю Авраменку Борису Миколайовичу 
передати земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000:01:036:0723) в 
оренду, строком до 24 грудня 2024 року, площею 0,0612 га, по вул. Івана 
Мазепи, 63-а для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (для 
обслуговування майданчика для продажу та обслуговування 
сільськогосподарської техніки та інвентарю).

Встановити розмір орендної плати на рівні 6 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

3.7 Земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000:01:036:0721), 
площею 0,1005 га, по вул. Івана Мазепи, 63-а, зарахувати до земель запасу 



4

Чернігівської міської ради.
3.8 Договір оренди земельної ділянки (кадастровий номер 

7410100000:02:008:0257), площею 0,7610 га, в кварталі вулиць Льотної, 
Волковича, меж території 171 військового заводу і військового ліцею, від 09 
жовтня 2019 року № 4557, укладений між Чернігівською міською радою та 
товариством з обмеженою відповідальністю "ДЕНАР-ЛЮКС", розірвати за 
згодою сторін.

3.9 Товариству з обмеженою відповідальністю "ДЕНАР-ЛЮКС" передати 
земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000:02:008:0195) в оренду, 
строком до 24 грудня 2024 року, площею 0,3025 га, в кварталі вулиць Льотної, 
Волковича, меж території 171 військового заводу і військового ліцею, для 
будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку з 
об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури.

Встановити розмір орендної плати на рівні 3 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

3.10 Товариству з обмеженою відповідальністю "ДЕНАР-ЛЮКС" 
передати земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000:02:008:0194) в 
оренду, строком до 24 грудня 2024 року, площею 0,4585 га, в кварталі вулиць 
Льотної, Волковича, меж території 171 військового заводу і військового ліцею, 
для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку з 
об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури.

Встановити розмір орендної плати на рівні 3 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

3.11 Договір оренди земельної ділянки (кадастровий номер 
7410100000:01:036:0590), площею 1,9018 га, по вул. Івана Мазепи, 57-д від 29 
листопада 2016 року № 1626, укладений між Чернігівською міською радою та 
товариством з обмеженою відповідальністю "Фірма "МЖК-СЕРВІС", розірвати 
за згодою сторін.

3.12 Товариству з обмеженою відповідальністю "Фірма "МЖК-СЕРВІС" 
передати земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000:01:036:0720) в 
оренду, строком до 24 грудня 2024 року, площею 0,4209 га, по вул. Івана 
Мазепи, 57-д для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 
будівель та споруд будівельних організацій та підприємств.

Встановити розмір орендної плати на рівні 3 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

3.13 Товариству з обмеженою відповідальністю "Фірма "МЖК-СЕРВІС" 
передати земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000:01:036:0719) в 
оренду, строком до 24 грудня 2024 року, площею 1,4809 га, по вул. Івана 
Мазепи, 57-д для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 
будівель та споруд будівельних організацій та підприємств.

Встановити розмір орендної плати на рівні 3 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

3.14 Ураховуючи договір купівлі-продажу від 04 листопада 2016 року        
№ 3848, Кушніру Юрію Миколайовичу передати земельну ділянку 
(кадастровий номер 7410100000:01:011:0328) в оренду, строком до 24 грудня 
2024 року, площею 0,1416 га, по вул. Інструментальній, 7 для розміщення та 



5

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості.

Встановити розмір орендної плати на рівні 12 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

3.15 Ураховуючи договір купівлі-продажу від 22 листопада 2016 року     
№ 4051, Рудовському Денису Геннадійовичу передати земельну ділянку 
(кадастровий номер 7410100000:01:011:0329) в оренду, строком до 24 грудня 
2024 року, площею 0,1624 га, по вул. Інструментальній, 7 для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості.

Встановити розмір орендної плати на рівні 12 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

4. Товариству з обмеженою відповідальністю фірмі "Технова" затвердити 
проект землеустрою зі зміною цільового призначення та передати земельну 
ділянку (кадастровий номер 7410100000:01:036:0285) в оренду, строком до 24 
грудня 2024 року, площею 0,1304 га, по вул. Ушинського, замість: "для 
експлуатації теплового пункту" на "для розміщення, будівництва, експлуатації 
та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та теплової 
енергії".

Встановити розмір орендної плати на рівні 6 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

5. Вакуленко Ніні Володимирівні затвердити проект землеустрою щодо 
відведення та змінити цільове призначення власної земельної ділянки 
(кадастровий номер 7410100000:01:012:0348), площею 0,0150 га, по проспекту 
Миру, 172, замість: "для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)" на "для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі".

Встановити ставку земельного податку на рівні 3 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

6. Управлінню капітального будівництва Чернігівської міської ради 
затвердити проект землеустрою щодо відведення та змінити цільове 
призначення земельної ділянки (кадастровий номер 7410100000:02:027:0124), 
що перебуває в постійному користуванні управління, площею 0,6570 га, на розі 
вулиць Рокоссовського та Шевченка, замість: "для будівництва і 
обслуговування багатоквартирного житлового будинку (для будівництва 
багатоповерхового житлового будинку із приміщеннями соціального 
призначення)" на "для будівництва і обслуговування багатоквартирного 
житлового будинку з об’єктами торгово-розважальної та ринкової 
інфраструктури".

Встановити ставку земельного податку на рівні 1,5 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

7. Товариству з обмеженою відповідальністю "КАРДАН-3" затвердити 
проект землеустрою щодо відведення та змінити цільове призначення 
орендованої земельної ділянки (кадастровий номер 7410100000:01:037:0214), 
площею 0,4200 га, по вул. Музичній, 1 корп. 2, замість: "для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 



6

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості" на "для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі (для будівництва станції 
технічного обслуговування автомобілів, автомийки, торгово-офісних 
приміщень)".

Встановити розмір орендної плати на рівні 4 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

8. Договір оренди земельної ділянки (кадастровий номер 
7410100000:01:031:0444), площею 1,9707 га, по вул. Любецькій, 34 від 15 квітня 
2019 року № 4512, укладений між Чернігівською міською радою та Макаровим 
Костянтином Володимировичем, розірвати за згодою сторін.

9. Ураховуючи акт приймання-передачі об’єкта нерухомості від 01 
жовтня 2019 року, товариству з обмеженою відповідальністю "ІТ ФАБРИКА" 
передати земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000:01:031:0444) в 
оренду, строком до 24 грудня 2024 року, площею 1,9707 га, по вул. Любецькій, 
34 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель 
та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості.

Встановити розмір орендної плати на рівні 3 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

10. Договір оренди земельної ділянки (кадастровий номер 
7410100000:01:020:0016), площею 0,1005 га, по вул. Гагаріна, 29, від 13 червня 
2019 року № 4521, укладений між Чернігівською міською радою та 
товариством з обмеженою  відповідальністю "МАРКЕТ-2019", розірвати за 
згодою сторін.

11. Ураховуючи договір купівлі-продажу нежитлової будівлі від 21 
листопада 2019 року № 832, приватному підприємству "СЕМИДАР" передати 
земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000:01:020:0016) в оренду, 
строком до 24 грудня 2024 року, площею 0,1005 га, по вул. Гагаріна, 29 для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі (для експлуатації нежитлового 
приміщення магазину).

Встановити розмір орендної плати на рівні 6 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

12. Договір оренди земельної ділянки (кадастровий номер 
7410100000:01:036:0145), площею 0,1700 га, по вул. Івана Мазепи, 57-ж, від 11 
червня 2012 року № 1831, укладений між Чернігівською міською радою та 
товариством з обмеженою  відповідальністю "Агрофірма "Садівник", розірвати 
за згодою сторін.

13. Ураховуючи договір купівлі-продажу нерухомого майна від 13 
листопада 2019 року № 6172, фізичній особі-підприємцю Ходоту Євгену 
Леонідовичу передати земельну ділянку (кадастровий номер 
7410100000:01:036:0145) в оренду, строком до 24 грудня 2024 року, площею 
0,1700 га, по вул. Івана Мазепи, 57-ж для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості (для експлуатації частини складу).

Встановити розмір орендної плати на рівні 4 відсотків нормативної 
грошової оцінки.



7

14. Ураховуючи пункт "е" статті 141 Земельного кодексу України, 
припинити договір оренди земельної ділянки (кадастровий номер 
7410100000:01:012:0081), площею 0,0999 га, по провулку Гомельському, 17, від 
24 листопада 2016 року № 4302, укладений між Чернігівською міською радою 
та Татаренком Олександром Леонідовичем, Коцур Людмилою Анатоліївною та  
Оникієнком Олександром Анатолійовичем.

15. Ураховуючи договір купівлі-продажу нерухомого майна від 23 жовтня 
2019 року № 2839, Геворгяну Рустаму передати земельну ділянку  (кадастровий 
номер 7410100000:01:012:0081) в оренду, строком до 24 грудня 2024 року, 
площею 0,0999 га, по провулку Гомельському, 17 для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості (для експлуатації 
нежитлового приміщення та приміщення гаражів).

Встановити розмір орендної плати на рівні 4 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

16. Приватному акціонерному товариству "ЧЕРНІГІВАВТОСЕРВІС"  
припинити право постійного користування земельною ділянкою (кадастровий 
номер 7410100000:02:013:0366), площею 0,5951 га, по вул. Льотній, 3-в за 
згодою товариства.

17. Ураховуючи рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради 
від 27 грудня 2012 року № 364 "Про реформування житлово-комунального 
господарства" та рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 
18 лютого 2013 року № 34 "Про внесення доповнення до рішення виконавчого 
комітету Чернігівської міської ради від 27 грудня 2012 року № 364", 
комунальному підприємству "ЖЕК-13" Чернігівської міської ради передати 
земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000:02:013:0366) в постійне 
користування, площею 0,5951 га, по вул. Льотній, 3-в для будівництва і 
обслуговування багатоквартирного житлового будинку.

Встановити ставку земельного податку на рівні 0,25 відсотків 
нормативної грошової оцінки.

18. Ураховуючи договір купівлі-продажу нежитлового приміщення від 30 
жовтня 2019 року № 358, Бідулі Дмитру Сергійовичу встановити строковий 
платний сервітут на земельну ділянку (кадастровий номер 
7410100000:02:035:9109), строком до 24 грудня 2024 року, площею 0,0014 га, 
по вул. Родимцева, 2 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (для 
експлуатації нежитлового приміщення).

Встановити плату за користування земельною ділянкою на рівні 12 
відсотків нормативної грошової оцінки.

19. Ураховуючи технічну документацію із землеустрою, Спутаю 
Володимиру Анатолійовичу встановити строковий платний сервітут на 
земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000:01:010:0748), строком до 24 
грудня 2024 року, площею 0,0053 га, по вул. Красносільського, 71-б для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі.

Встановити плату за користування земельною ділянкою на рівні 12 
відсотків нормативної грошової оцінки.



8

20. Товариству з обмеженою відповідальністю "ТОРГОВО-ВИРОБНИЧА 
ФІРМА "РАЙДУГА" припинити право постійного користування земельною 
ділянкою (кадастровий номер 7410100000:02:013:0306), площею 0,0900 га, по 
вул. Льотній, 22 за згодою товариства.

21. Ураховуючи договір купівлі-продажу нерухомого майна від 09 серпня 
2019 року № 4213, фізичній особі-підприємцю Куявович Богдані Михайлівні 
передати земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000:02:013:0306) в 
оренду, строком до 24 грудня 2024 року, площею 0,0900 га, по вул. Льотній, 22 
для будівництва та обслуговування будівель торгівлі.

Встановити розмір орендної плати на рівні 4 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

22. Ураховуючи рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень 
від 20 серпня 2019 року № 48322468, товариству з обмеженою відповідальністю 
"ЦЕНТР ПРОЕКТ" передати земельну ділянку (кадастровий номер 
7410100000:02:015:0007) в оренду, строком до 24 грудня 2024 року, площею 
0,0372 га, по вул. Всіхсвятській, 2 для будівництва та обслуговування будівель 
торгівлі (для експлуатації приміщення магазину).

Встановити розмір орендної плати на рівні 4 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

23. Договір оренди земельної ділянки (кадастровий номер 
7410100000:01:032:0893), площею 0,1149 га, по вул. Ринковій, 1, від 19 липня 
2019 року № 3466, укладений між Чернігівською міською радою та 
товариством з обмеженою відповідальністю "Сервіс-центр", розірвати за 
згодою сторін. 

24. Ураховуючи договір купівлі-продажу об’єкту нерухомості від 05 
грудня 2019 року № 2150, товариству з обмеженою відповідальністю                    
"НТ-Грандвіс" передати земельну ділянку (кадастровий номер 
7410100000:01:032:0893) в оренду, строком до 24 грудня 2024 року, площею 
0,1149 га, по вул. Ринковій, 1 для будівництва та обслуговування будівель 
торгівлі.

Встановити розмір орендної плати на рівні 4 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

25. Комунальному підприємству "Паркування та ринок" Чернігівської 
міської ради припинити право постійного користування земельною ділянкою 
(кадастровий номер 7410100000:02:027:0107), площею 0,0018 га, по               
вул. Шевченка (зупинка "Районна лікарня"), за згодою підприємства.

26. Комунальному підприємству "Паркування та ринок" Чернігівської 
міської ради припинити право постійного користування земельною ділянкою 
(кадастровий номер 7410100000:01:032:0673), площею 0,0048 га, по проспекту 
Перемоги, (зупинка "Центральний ринок"), за згодою підприємства.

27. Комунальному підприємству "Паркування та ринок" Чернігівської 
міської ради припинити право постійного користування земельною ділянкою  
(кадастровий номер 7410100000:01:032:0470), площею 0,0018 га, по                       
вул. Єлецькій, (зупинка "вул. Єлецька"), за згодою підприємства.

28. Комунальному підприємству "Паркування та ринок" Чернігівської 



9

міської ради припинити право постійного користування земельною ділянкою 
(кадастровий номер 7410100000:02:050:0194), площею 0,0018 га, по                      
вул. П'ятницькій (зупинка "Проспект Перемоги"), за згодою підприємства.

29. Комунальному підприємству "Паркування та ринок" Чернігівської 
міської ради припинити право постійного користування земельною ділянкою 
(кадастровий номер 7410100000:01:032:0321), площею 0,0024 га, по проспекту 
Перемоги (зупинка "Центральний ринок"), за згодою підприємства.

30. Комунальному підприємству "Паркування та ринок" Чернігівської 
міської ради припинити право постійного користування земельною ділянкою 
(кадастровий номер 7410100000:02:015:0494), площею 0,0100 га, по                       
вул. Рокоссовського, 16, за згодою підприємства.

31. У зв'язку з уточненням, внести зміни до рішення Чернігівської міської 
ради від 26 вересня 2019 року № 45/VII-9 "Про затвердження проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 
землеустрою та надання, вилучення і передачу земельних ділянок юридичним 
та фізичним особам" пункт 2.10 викласти в наступній редакції: 

"Приватному акціонерному товариству "Чернігівська макаронна 
фабрика" земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000:01:031:0397), 
площею 1,8646 га, по вул. Вячеслава Радченка, 23 для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості (для експлуатації будівель 
і споруд промислового призначення), при умові:

- використання існуючих будівель без проведення земляних робіт, 
пов’язаних з перевідкладенням ґрунту;

- обов'язкове погодження з Департаментом робочого проекту в разі 
нового будівництва;

- передбачення охоронних археологічних досліджень при знятті ґрунту 
пізніших нашарувань вручну при нагляді археологів з відбиранням характерних 
деталей даного періоду у зоні нового будівництва.

Встановити розмір орендної плати на рівні 3 відсотків нормативної 
грошової оцінки."

32. У зв'язку з уточненням, внести зміни до рішення Чернігівської міської 
ради від 29 серпня 2019 року № 44/VII-22 "Про затвердження проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 
землеустрою та надання, вилучення і передачу земельних ділянок юридичним 
та фізичним особам" у пункті 58 щодо затвердження технічної документації із 
землеустрою комунальному підприємству "Паркування та ринок" Чернігівської 
міської ради та наданні в постійне користування земельної ділянки по                  
вул. В'ячеслава Чорновола, 5 читати: "Встановити ставку земельного податку 
на рівні 0,25 відсотка нормативної грошової оцінки", замість: "Встановити 
ставку земельного податку на рівні 1 відсотка нормативної грошової оцінки" і 
далі за текстом.

Міський голова                                                                                В. АТРОШЕНКО 


		Горбач С.А.
	2019-12-27T13:07:13+0000
	Горбач С.А.
	barCode




